
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/236/2022 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Charsznica i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.569 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 1297), po 
zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Miechowie – 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XI/81/2019 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Charsznica i zagospodarowania tych odpadów  
wprowadza się następujące zmiany : 

1. Pkt I ust 1 otrzymuje brzmienie : 

„ 
1. Zmieszane odpady 
komunalne 

Odbiór od właścicieli nieruchomości zamieszkałych   nie rzadziej niż  1 raz 
w miesiącu odpadów z pojemnika/pojemników lub worka/worków koloru czarnego 
lub szarego ze zmieszanymi odpadami komunalnymi. Dopuszczalna pojemność 
pojemnika /pojemników 60 dm3, 120 dm 3 lub 240 dm 3 na nieruchomość. 
Dopuszczalna pojemność worka/worków 60 dm 3, 120 dm 3 na nieruchomość. 

”. 

2. Pkt I ust 5 otrzymuje brzmienie : 

„ 
5. Bioodpady Odbiór od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  nie rzadziej niż 1 raz 

w miesiącu worków koloru brązowego z selektywnie zbieranymi odpadami 
komunalnymi w zakresie bioodpadów 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 5841



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5841


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T13:14:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




